MOÇÃO

                                           MOÇÃO

                                     MOÇÃO DE APLAUSO
S;
                                                           EXMOº SR
PRESIDENTE.

Moção de Aplausos ao Sr.  Professor
Adenilson Ribeiro da Conceição, pela
conquista da vaga no UTMB MONT-BLANC
2024 (Corrida de Montanha) evento esse que
se realizará em CHAMONIX na França, em
agosto de 2024 através do programa "UM
CAIÇARA EM CHAMONIX".

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

          A presente moção tem por objetivo, enaltecer a conquista de um paratiense Caiçara num dos
maiores eventos de corrida de montanha do mundo.

          Professor Adenilson é um lutador que nunca desistiu de seus sonhos como atleta, sempre
participando de grandes eventos de corrida brasil a fora e que agora tem seu empenho e dedicação
recompensados com essa conquista que o levará ao UTMB MONT-BLANC 2024 (corrida de montanha)
em CHAMONIX na França.

          Com isso, externamos nosso reconhecimento e consideração ao professor Adenilson Ribeiro da
Conceição pelo seu empenho e dedicação em elevar o nome de nosso município ao alto conceito
internacional com sua conquista. Avante nosso atleta CAIÇARA!!

Sala das Sessões, 24 de maio de 2024.

Luiz Claudio Alcantara da Costa
Luiz Claudio Alcantara da Costa

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003900320031003A005000

Assinado eletronicamente por Lulu em 24/05/2024 16:22

Checksum: 3E08EFD12AAFC3427B4719AE535F771C9CD4DFD5CBE02AB565CD9F09A60FF982

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.